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¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. 2984 Prot. Tirané, mé 17/03/2023
VENDIM

Nr. ﬁ DATE 17/03/2023

MBI

“PROPOZIMET PER KUOTAT E PRANIMIT DHE UDHEHEQESIT SHKENCORE
PER CIKLIN E TRETE TE STUDIMIT “DOKTORATE NE MUZIKOLOGJI” NE
FAKULTETIN E MUZIKES PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, pér “Arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né ligjin nr.
8480, daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe
enteve publike”, n& “Rregulloren e funksionimit té Senatit Akademik né Universitetin e Arteve”,
pasi shqyrtoi shkresén nr. 164/1 prot., daté 13.03.2023 t&¢ FM dhe nr. 290 prot. daté 13.03.2023 té
UART, népérmjet t& cilés pércillen propozimet pér kuotat e pranimit dhe udh&heqésit shkencoré
pér ciklin e treté t& studimit “Doktoraté né Muzikologji”, pasi u njoh me relacionin e Rektorit dhe
pas diskutimeve,

VENDOSI:

1. Revokimin e VSA Nr. 7, daté 09.02.2023, “Mbi propozimet pér kuotat e prammit dhe
udhéheqésit shkencoré pér ciklin e treté té studimit “Doktoraté né Muzikologji”, né Fakultetin
e Muzikés pér vitin akademik 2023-2024".

2. Pranimin e propozimit pér 25 (njézet e pesé€) kuota pranimi n€ ciklin e treté t€ studimeve
“Doktoraté né Muzikologji” si dhe t& listés emérore té personelit akademik q& do t&€ jené
udhéheqés shkencoré (sipas materialit bashkélidhur) né kété cikél studimi né Fakultetin e
Muzikés, UART.

3. Ky vendim t’i dérgohet Ministrisé sé¢ Arsimit dhe Sportit pér miratim pérfundimtar.

4. Ky vendim té publikohet né fagen zyrtare t& Universitetit t&€ Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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